colledge or hall for the time aforesaid {po7iit tamen pars, &c.) neither hath he

C 2
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frequented any publick assemblies of the said university as a member thereof,

or had any right to frequent the same, as a member thereof, for the time aforesaid ;

and that for the time aforesaid the said Mr. Anthony Wood has been reputed and

taken to have forsaken all title or interest as a member of the said university.

Ponit tamen pars de alio temporis spatio majori, &c. Et ponit lit supra.

17. Item, quodpracmissa omnia sunt vera, &c.

Undo facta fide de jure in hac parte requisita petit pars proponens jus et

jusliliar/i, &c.

XXIII. Clarendon gives new caution.

Stipulacio
1
. Decimo die 2 Martii anno D ni

(stilo Angliae) 1692 (i.e. |), Gul.

Creed, M. Bac. et Coll. Corporis Xti in Universitate Oxon. socius, stipulacionem

interposuit juxta formam registri in summam decern librarum pro honoratissimo

viro domino Henrico comite de Clarendon de lite sua persequenda expensisque

solvendis casu quo in negocio contra Anthonium a Wood succubuerit.

XXIV. Wood sends in his answers to the allegation, and his

interrogatories to Clarendon's witnesses.

(Friday) 10 Martii 169!: ofheium Secundus dies probacionis Smith et

domini promotum, &c. contra Anth. Lloyd. Emanaverat decietum viis et

a Wood. modis contra dictum Anth. a. Wood

Smith, Lloyd. Wood, Cooke. pro responsis suis personalibus fiendis

posicionibus allcgacionis &c.,etmonicio

ad solvendum expensas retardati processus. Ultimo die juridico Wood dedit

allegacionem ex parte dicti a Wood.

Quibus &c, reducto decreto praedicto, Wood dedit responsa a Wood facta

posicionibus allegacionis alias in hoc negocio ex parte honoratissimi domini

Henrici comitis de Clarendon datae et admissae in scriptis conceptis in praesentia

Smith et Lloyd, accept, eorundem quatenus, &c.

Tunc reducta monicione contra dictum a Wood ad solvendum expensis contu-

maciae sive retardati processus executa juxta certificatorium in dorso ejusdem per

Andream Skinner mandatarium hujus curiae de veritate ejusdem juratum, dominus

ad peticionem Smith et Lloyd decrevit monicionem viis et modis contra dictum

a Wood ad solvendum dictas expensas.

Factaque trina praeconizacione pro dicto a Wood eoque non comparente, dominus

ad peticionem Smith et Lloyd, accusantium ejus contumaciam, pronunciavit eum
contumacem et in poenain contumaciae suae hujusmodi continuavit monitionem

suam contra dictum a Wood in proximum, &c.